0-6 tyd.

6. tyd.-4. més.

4-7 més.

7-9. més.

9.-13. més.

13. - 16. més.

16.-21. més.
21.-24 més.

72-84 dB

60-80 dB

40-60 dB

30-60 dB

20-50 dB

22-42 dB
15-35 dB
16-36 dB

mzikani, Moruv reflex, pohyby o€i
nebo pomalé otevirani odi

mzikani, uklidnéni, rudimentarni
pohyby hlavy

naslouchani, pohyby hlavy do stran,
poCinajici lokalizace zvukovych
podnét( ze strany zdola

pfima lokalizace podnétl ze stran,
pocinajici lokalizace podnétl shora

pfimé lokalizace podnétl ze stran a
zdola

prima lokalizace ve vSech rovinach
pfima lokalizace ve vSech rovinach

pfima lokalizace ve vSech rovinach



